平成 22 年５月 13 日

各      位

会社名 株式会社ガーラ
代表者名 代表取締役ｸ゙ ﾙー ﾌ゚ ＣＥＯ 菊川 曉

（コード番号4777 大証ヘラクレス）

問合せ先 グループＣＦＯ 櫻井 祐一

（TEL 03-5778-0321（代表））

(訂正・数値データ訂正あり）「平成 22 年３月期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

本日発表しました「平成 22 年３月期決算短信」の記載内容に一部訂正がありますので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線 を付して表示しております。

記

【訂正箇所】1 ページ目

1. 22 年 3 月期の連結業績（平成 21 年 4月 1日～平成 22 年 3月 31 日）

（連結財政状態）

（訂正前）

  総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 % 円  銭

22 年 3 月期 4,872 3,446 66.9 30,673.01

21 年 3 月期 3,452 2,533 70.0 19,924.45

（訂正後）

  総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 % 円  銭

22 年 3 月期 4,872 3,446 66.9 30,673.01

21 年 3 月期 3,452 2,533 70.0 24,591.75

以上